

संघ लोक सेवा आयोग

धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड

नई दिल्ली - 110069

नोटिस

संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 23.01.2010 को विज्ञापन संख्या 02/2010, मद सं. 09 के तहत राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अधीन शिक्षा निदेशालय में शिक्षा अधिकारी/सहायक निदेशक शिक्षा के 20 पदों के लिए विज्ञापन दिया था। आयोग ने दिनांक 29.04.2012 को एक भर्ती परीक्षण आयोजित किया था। भर्ती परीक्षण के आधार पर आयोग ने निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए “अंतिम रूप से” सूचीबद्ध किया है:-

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अधीन शिक्षा निदेशालय में  
शिक्षा अधिकारी/सहायक निदेशक शिक्षा के 20 पद

000022	000039	000051	000091	000110	000118	000141	000150
000195	000256	000271	000294	000303	000311	000315	000345
000346	000354	000358	000419	000440	000461	000470	000571
000575	000576	000579	000589	000604	000696	000704	000719
000755	000766	000779	000783	000794	000824	000841	000843
000859	000868	000886	000917	000929	000941	000946	000962
000968	001006	001030	001066	001073	001082	001182	001184
001201	001204	001240	001316	001326	001354	001419	001448
001511	001519	001534	001538	001539	001540	001552	001555
001612	001623	001635	001639	001662	001669	001681	001693
001742	001744	कुल =82 (बयासी)					

संघ लोक सेवा आयोग

दिनांक अगस्त, 2013

समाप्त

F.No./1/267(31)/2009-R-VI/SPC-II  
UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

DHOLPUR HOUSE, SHAHJAHAN ROAD  
NEW DELHI-110 069

**NOTICE**

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 20 POSTS OF EDUCATION OFFICER/ASSISTANT DIRECTOR OF EDUCATION IN THE DIRECTORATE OF EDUCATION, GOVT. OF NCT OF DELHI VIDE ADVERTISEMENT NO. 02/2010, ITEM NO. 09 DATED 23.01.2010. THE COMMISSION CONDUCTED RECRUITMENT TEST ON 29.04.2012. ON THE BASIS OF THE RECRUITMENT TEST, THE COMMISSION HAVE SHORTLISTED THE FOLLOWING ROLL NOS. FOR INTERVIEW **“PROVISIONALLY”**.

**20 POSTS OF EDUCATION OFFICER/ASSISTANT DIRECTOR OF EDUCATION IN THE  
DIRECTORATE OF EDUCATION, GOVT. OF NCT OF DELHI**

000022	000039	000051	000091	000110	000118	000141	000150
000195	000256	000271	000294	000303	000311	000315	000345
000346	000354	000358	000419	000440	000461	000470	000571
000575	000576	000579	000589	000604	000696	000704	000719
000755	000766	000779	000783	000794	000824	000841	000843
000859	000868	000886	000917	000929	000941	000946	000962
000968	001006	001030	001066	001073	001082	001182	001184
001201	001204	001240	001316	001326	001354	001419	001448
001511	001519	001534	001538	001539	001540	001552	001555
001612	001623	001635	001639	001662	001669	001681	001693
001742	001744	TOTAL=82 (Eighty two)					

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

DATED THE 1<sup>st</sup> August, 2013 CONCLUDED